КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2017 года

№ 416

г. Хадыженск

Об отмене постановления администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 20.06.2017 № 298 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственных (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предприятиям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Хадыженского городского поселения
Апшеронского района»
В связи с несоответствием действующему законодательству в целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации постановляю:
1. Постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 20.06.2017 года № 298 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственных (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предприятиям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Хадыженского городского поселения Апшеронского района»- отменить.

2. Отделу по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта (Чирко) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Хадыженского городского поселения
Апшеронского района
Ф.В.Кравцов